
 

МИНИСТЕРСТВО 

СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Министерство социального развития Московской области 
 
 

143407, Россия, Московская обл., г. 

Красногорск, б-р. Строителей, д. 1 

 тел./факс: 8 (498) 602-84-50 

e-mail: msrmo@mosreg.ru 

 

 

РЕШЕНИЕ  

о включении организации отдыха детей и их оздоровления в реестр организаций 

отдыха детей и их оздоровления в Московской области 
 

28.05.2025 № 550981 
 

 

Министерство социального развития Московской области, рассмотрев Запрос 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25" 
(наименование организации) 

 

о включении организации в реестр организаций отдыха детей и их оздоровления 

 

РЕШИЛО: 
включить 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25" 
(наименование организации) 

 

в реестр организаций отдыха детей и их оздоровления 

 

 
(подпись) 

 
 

 


